DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMATIZAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM AO PACIENTE COM EMBOLIA PULMONAR de
autoria de ALESSANDRA SANTOS DE SOUZA, KASSIA KATIELE DOS SANTOS LINS ,
LAÍSE GABRIELLY MATIAS DE LIMA SANTOS, MARIA DO CARMO DE LIMA RAPOSO,
foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34697

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34697